Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan
Gasto por Categoria Programatica
Del 1de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(Miles de Pesos)

Concepto
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Aprobado

Ampliaciones/(R
educciones)
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Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1 + 2)

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos o Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Senicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocién y Fomento

Regulacién y Supenision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

67,297.5

67,297.5

67,297.5

5,760.2

5,760.2

5,760.2

73,057.7

73,057.7

73,057.7

48,100.4

48,100.4

48,100.4

48,100.4

48,100.4

48,100.4

24,957.3

24,957.3

24,957.3

Total del Gasto

67,297.5

5,760.2

73,057.7

48,100.4

48,100.4

24,957.3




